
Mediateka Instytutu Goethego
Z  powodu  przeprowadzanych  prac  modernizacyjnych  Mediateka
Instytutu Goethego będzie nieczynna do odwołania.

Mediateka powstała w ramach współpracy Biblioteki Śląskiej z
Instytutem Goethego w Krakowie.
Jej  celem  jest  promowanie  znajomości  języka  niemieckiego,
niemieckiej  kultury  i  literatury,  a  także  poszerzanie
zainteresowania  historią  oraz  teraźniejszością  Niemiec  i
niemieckiego społeczeństwa.

Zbiory Mediateki, udostępniane na miejscu oraz wypożyczane na
zewnątrz, obejmują:

literaturę  w  języku  niemieckim  ze  szczególnym
uwzględnieniem  powieści  kryminalnej,  także  pozycje  z
zakresu  klasyki  literatury  niemieckiej,  literatura
faktu,  poezja,  dramat  oraz  wybrane  słowniki  i
encyklopedie,
niemieckojęzyczną literaturę dla dzieci i młodzieży,
wybór  materiałów  do  nauki  języka  niemieckiego  –  od
poziomu A do C, jak też inne wydawnictwa edukacyjne
wspomagające  naukę  niemieckiego  z  przeznaczeniem  dla
uczniów i nauczycieli,
gry  planszowe,  interaktywne  oraz  zestawy  klocków
wspomagające naukę języka niemieckiego,
czasopisma: „Der Spiegel”, „Gehirn&Geist”, „Spektrum der
Wissenschaft”, „Psychologie Heute”.

Symbol  lokalizacji  w  katalogu  elektronicznym  Integro:
MEDIATEKA

Warunkiem  korzystania  ze  zbiorów  Mediateki  jest  posiadanie
aktualnej karty czytelnika Biblioteki Śląskiej. W Mediatece

https://bs.katowice.pl/dla-czytelnikow/czytelnie-i-wypozyczalnie/wypozyczalnia/mediateka-instytutu-goethego/


nie udostępnia się innych materiałów bibliotecznych.

Ponadto w Mediatece organizowane będą wydarzenia i spotkania
promujące kulturę i literaturę niemiecką, w tym spotkania z
pisarzami oraz promocje książek. Odbywać się będą zajęcia dla
dzieci i młodzieży z zakresu nauki języka niemieckiego oraz
warsztaty  metodyczne  dla  nauczycieli.  Planowane  są  także
lekcje  biblioteczne  prezentujące  działalność  Instytutu
skierowaną  do  osób  uczących  się  niemieckiego,  jak  też
zainteresowanych  kulturą  Niemiec.
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